Epithima aliū ad ipetiginē & scabiē hūidā. Acci
pe folia oliuaz & sūmitates oleandri re
cētes. terant^r & expman^t. & sumant^r ex succo eoz partes. ij. &
olei ptē. i. & decoquant^r sup prunas donec p̄sumē succ^o et
remaneat oleū & colē & p̄ciatur sup ipsuz arsenicū & sul
fur q̄tum necesse est & liniatur cum penna. *nota*

Emplastrum qd delet ipetiginē. & verrucas. ℞.
calcē viuā & fecē vini combustā &
optime cōtere & cū visco diu misce. verrucis appone. desic
cat enim eas & extrahit.

Emplastrum ad scabiē & ipetiginē hūidā. ℞. al
chāne. 3. y. fuliginis furni. 3. 5. coriandri sicci cōbusti. 3. vj.
scorie argenti. merdasengi. ana. 3. iij. teratur & cribelletur
& liniatur cum aceto & oleo rosato.

Epithima ad ipetiginē & asaphati bonuz. Suman^t
merdasengi: & ceruse plūbi venarū tin
ctoz & scorja argenti cōli mēsurā & terant^r & cribrant^r & cō
ficiant^r cū oleo ro. & aceto & liniatur cum eo.

Epithima aliō ad saphati sicca & hu. ℞. thucie. 3. x.
sceba 3. iij. merdasengi. 3. y. terant^r
tur & cōficiant^r & cribellent^r cū oīo ro. & stet ifirm^o ad solem
ad ipetiginē hūidā & alopecia. (paruz.)
Suman^t spuma maris. tartarū 3. iij. 3. iij.
& frustum lauri. ptes equales. terant^r oīa & cōficiant^r cum
aceto & illiniantur cum eo.

Epithima subline. qd abradit pillos & lenit corp^o
℞. amili. 3. x. in descripiōe alia. 3. c. calcis subtilis. 3. y. arse
nici subtilis. 3. x. terant^r vnū qd q̄ p se & cū aq̄ cōficiant^r &
administrantur.

Epithima ad p̄usionē ignis & vlcera cala desic
cat enim sine mordicatione ad oīa silia valet excoziatiōi
pustule male & vlcerationi nasi. Suman^t subtilis calx & ab
luatur decies cum aqua & cōficiatur cum oleo rosato & ce
rūsa plumbea & albumine oui & liniatur cum eo.

Epithima ad fixuras que fiūt in ano. ℞. medulle
ossūz vaccarū & medulle fermenti. Et
ad fixuras in ano

diu sil in modū vnguētū icorpozeē & in ano fisso appone cū

Epithima (pecīa subtili.
ad pruritū & apā ani. Suman^t rose ru. et
lētes excozitate & mollire & p̄misce coctas vtraq̄ sil cum
aq̄ solatri: & oleo ro. Et in modū paste emplet^r locus.

Epithima aliū ad apā in ano & intestino. ℞. folia
maluarū & coquant^r cuz aq̄ & expman^t
ex ea & terant^r. Et iterū cū sua decoctiōe decoq̄nt^r cū oleo
ro. & cū medulla panis. & cū fuerit grossum tolle ab igne et
cū fuerit tepidū cōmisce vitellos ouozum sex.

Epithima ad scissuras q̄ fiunt in manibus & pedi
bus ex colera nigra & citrina. ℞. butyrū
vaccinū & cerā cōlitter & liquefiāt sil & implet^r locus fissura
rū. liquefiat oleū rosatū & cera alba administra.